2013/10/24 12:49:29 ／ 13960862_株式会社ケアサービス_臨時招集通知

株主各位

－ 1 －

  証券コード　2425

  平成25年11月８日

株 主 各 位

 東京都大田区新蒲田三丁目1 5番７号

 株 式 会 社 ケ ア サ ー ビ ス
 代表取締役社長 福 原 敏 雄

臨時株主総会招集ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当社臨時株主総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出

席くださいますようご通知申し上げます。

　なお、当日ご出席願えない場合は、書面によって議決権を行使することができ

ますので、お手数ながら後記の株主総会参考書類をご検討のうえ、同封の議決権

行使書用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、平成25年11月23日（土曜日）

午後６時までに到着するようご返送いただきたくお願い申し上げます。

敬　具

記

１．日 時 平成25年11月25日（月曜日）午後１時30分

２．場 所 東京都大田区大森北一丁目６番16号

大森東急イン　５階　「フォレストルーム」

（末尾の株主総会会場ご案内図をご参照くださいますよう

お願い申し上げます。）

３．目 的 事 項

　決 議 事 項

　議 案 監査役１名選任の件

以　上

　当日ご出席の際は、お手数ながら同封の議決権行使書用紙を会場受付にご提出くださいますよ

うお願い申し上げます。

　なお、株主総会参考書類に修正が生じた場合は、インターネット上の当社ウェブサイト（アド

レス 　http://www.care.co.jp/）に掲載させていただきます。

2013/10/24 12:49:29 ／ 13960862_株式会社ケアサービス_臨時招集通知

監査役選任議案

－ 2 －

株主総会参考書類

議　　　案　監査役１名選任の件

　監査役石崎利生氏は本株主総会終結の時をもって辞任されますので、監査役
１名の選任をお願いするものであります。
　なお、本議案につきましては、あらかじめ監査役会の同意を得ております。
　監査役候補者は、次のとおりであります。

氏 名
（生年月日）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位
（ 重 　 要 　 な 　 兼 　 職 　 の 　 状 　 況 ）

所有する当社
の 株 式 数

おお

太
た

田
けん

健
た

太
ろう

郎
(昭和38年10月13日生)

昭和62年４月　株式会社間組（現株式会社安藤・間）

入社

平成14年７月　株式会社高岡屋入社　管理部長

平成22年２月　株式会社ニチリョク入社　経営管理部長

平成23年８月　当社入社　経理財務部長代理（現任）

0株

（注）１．太田健太郎氏は、新任の監査役候補者であります。

２．太田健太郎氏と当社との間には特別の利害関係はありません。

以上

2013/10/24 12:49:29 ／ 13960862_株式会社ケアサービス_臨時招集通知

メモ

メ　　モ

2013/10/24 12:49:29 ／ 13960862_株式会社ケアサービス_臨時招集通知

地図

株主総会会場ご案内図

会　場　東京都大田区大森北一丁目６番16号
大森東急イン　５階　「フォレストルーム」

 03（3768）0109

N

大
森
海
岸
駅第

一
京
浜
国
道

京
浜
急
行
線

至
品
川

至
京
急
川
崎

至
品
川

京
浜
東
北
線

至
川
崎

Ｊ
Ｒ
大
森
駅

大森東急イン

アトレ

エスカレーター

改札
バス
ターミナル

西友 大森
ベルポート

イトーヨーカドー

いすゞ
病院

JR大森駅(中央改札口)

中央改札口

アトレ
　３階売場

東口方面西口方面

WC

エレベータ

フ
ロ
ン
ト

券
売
機

大森東急イン
　　　３階

TSUTAYA
大田区大森駅
東口自転車
駐車場

第一勧業信用組合

〈交　通〉
ＪＲ京浜東北線／大森駅（中央改札口）下車　大森駅ビル内
京浜急行線（普通）／大森海岸駅下車　徒歩約10分